
Zarządzenie Nr 93/2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

    z dnia 8 października 2018r. 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 102/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 
grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w 2018 roku. 

 
Na podstawie art.34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 135 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U z 2016 r. 
poz. 1666 z późn. zm.) oraz załącznika do Zarządzenia Nr 42/2013 Starosty 
Wałbrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 

W § 2 Zarządzenia Nr 102/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego                          

w Wałbrzychu w 2018 roku dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

 

„5. W okresie rozliczeniowym przypadającym w IV kwartale 2018 roku ustalam: 

1) dzień 2 listopada 2018 roku dniem wolnym od pracy; odpracowanie dnia 

wolnego ustalam na dzień 27 października 2018 roku (sobota) w godzinach 

7.30 – 14.30; 

2)  dzień 24 grudnia 2018 roku dniem wolnym od pracy; odpracowanie dnia 

wolnego ustalam na dzień 1 grudnia 2018 roku (sobota) w godzinach 7.30 – 

15.30.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  WICESTAROSTA 
 

Krzysztof Kwiatkowski 
 


